Le suddette lavorazioni sono disciplinate dall’Accordo quadro (CIG: 

B6CD253C3D) citato in premessa oltre che dagli obblighi citati in premessa. 

Art. 2 – Importo del contratto applicativo 

L’importo contrattuale del presente contratto applicativo è stabilito in Euro 

10.013,20(diecimilatredici/20) oltre oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, quantizzati in Euro 200,00 per un totale di Euro 10.213,20 oltre IVA 

di legge,  da contabilizzare a consuntivo sulla base degli effettivi ordini di 

lavoro eseguiti e riconosciuti dalla Direzione dei Lavori.